I – Diária Regional, o valor de R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) (NR). 

II – Diária para outras localidades, Capital e demais regiões do Estado de 

Mato Grosso, o valor de R$ 170,00 (cento e setenta reais) (NR). 

III – Diária para outros Estados da Federação, Distrito Federal e 

Territórios, o valor de R$ 341,00 (trezentos e quarenta e um reais)”(NR). 

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposições em contrário e alterando-se parcialmente a Resolução nº004 de 
maio de 2009. 

Ipiranga do Norte - MT, em 20 de setembro de 2011.